
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: NÂº 01.009/2023 TP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/11/2023 19/10/2023 19/10/2023 MENOR PREÇO REVOGADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PACAJUS-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CELINA ESPINDOLA DE SOUSA PONTES

Responsável pela Informação REGINA FERNANDES MACIEL

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA

Responsável pela Adjudicação DAVANILSON JOSÉ PINHEIRO LEITE

Responsável pela Homologação DAVANILSON JOSÉ PINHEIRO LEITE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/10/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pacajus CRISTINA JOANA DE ALMEIDA ROCHA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Anexo I Reforma do prédio ( pavimento superior) pdf

Anexos II Reforma do prédio ( pavimento superior) pdf

Anexos III Reforma do prédio ( pavimento superior) pdf

Relatório Fotográfico e Anexos do Edital pdf

Aviso de Licitação ( Jornal o povo) pdf

Aviso de Licitação ( Diário Oficial do Estado) pdf

Ata da Tomada de preços pdf

Parecer Técnico, Análise de Qualificação Técnica pdf

Ata Complementar de julgamento de Habilitação pdf

Termo de Revogação pdf

Publicação Jornal o Povo, Termo de Revogação pdf

Publicação Doe, Termo de Revogação. pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/94

Emitido: 27/04/2024 05:07:12


